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Googlen eilen julkistaman ympäristöstrategian mukaan yhtiön
on mahdollista ryhtyä hiilineutraaliksi vuoteen 2008
mennessä. Strategiassa painotetaan myös
ympäristöystävällisempien teknologioiden tukemista.

Googlen tavoitteena on tehokkuuden maksimointi
tietokeskuksissa, joissa suurin osa yrityksen käyttämästä
energiasta kulutetaan. Niiden on kaavailtu toimivan
tulevaisuudessa alle puolella siitä energiasta, mitä vastaavat
keskukset tavallisesti vaativat.

Hakuyhtiö on myös sitoutunut käyttämään uusiutuvia
energialähteitä, kuten 1,6 megawatin aurinkopaneeleita
pääkonttorillaan Mountain View&rsquo;ssä.

Google sanoo, ettei se halua odottaa, kunnes
tulevaisuuden tekniikka mahdollistaa täysin päästöttömän
yritystoiminnan. Siksi yhtiö investoi nyt päästöjä globaalisti
vähentäviin projekteihin, kuten hybridiautojen kehittämiseen,
jotta puhtaammista teknologioista saataisiin
liiketoiminnallisesti toteuttamiskelpoisia.

Lisäksi Google on ollut mukana perustamassa Climate
Savers Computing -teollisuushanketta, jonka tavoitteena
on lisätä tietokoneiden tehokkuutta ja vähentää hiilipäästöjä 54
miljoonaan tonniin vuoteen 2010 mennessä.

- Sijoittamalla uusiin teknologioihin ja tekemällä yhteistyötä
kumppaneidemme kanssa voimme panostaa merkittävästi
ympäristöön, uskoo yhtiön pääjohtaja Eric Schmidt.

- Tämä on vasta alkua. Etsimme jatkuvasti lisää
mahdollisuuksia ilmastonmuutoksen torjumiseksi.

Kiitosta ympäristöjärjestöiltä

WWF:n johtajan Carter Robertsin mukaan ei ole yllättävää, että
Google keksi tarttua asiaan, joka koskettaa jokaista ihmistä,
paikkaa ja eläintä tällä planeetalla.
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- Viime vuosineljänneksellä yhtiö asensi Yhdysvaltain
suurimman yrityskohtaisen aurinkoenergialaitteiston,
sitoutui ostamaan viisikymmentä megawattia uusiutuvia
energialähteitä sekä työskenteli yhteistyössä WWF:n sekä suurten
teollisuusyritysten, kuten Intelin, kanssa Climate Savers
Computing -hankkeen kehittämisessä, Roberts luettelee.

- Googlen sitoutuminen ympäristöä edistävän teknologian
kehittämiseen yhdistettynä yrityksen maailmanlaajuiseen
tavoittavuuteen auttaa taistelussa ilmastonmuutosta
vastaan, arvioi puolestaan riippumattoman The Climate
Groupin pääjohtaja tohtori Steve Howard.
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